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08:30 Uplandsgade Ild i lastbil/bus Ild i affald i skraldebil, slukket med et HT-rør og efterfølgende tilsat skum. 

08:45 Dannebrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

09:11 Smallegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:14 Holbækmotorvejen Færdselsuheld To biler impliceret i et uheld. Foretaget sikring af skadestedet og efterfølgende overdraget til po-
litiet.  

09:58 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:09 Nøjsomhedsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:23 Rosenlundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:25 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:31 Valby Torvegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:21 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

11:42 Århusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:46 Rolighedsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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12:27 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

13:21 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:25 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:44 Staunings Plads Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket inden beredskabets ankomst.  

15:29 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:42 Lygten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:03 Tirsbækvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

16:49 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:28 Lyrskovgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

19:32 Solbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:43 Marmorvej Drukneulykke Person kommet op fra vandet, inden beredskabets ankomst. Overdraget skadestedet til ambu-
lancetjenesten og politiet.  

19:45 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 27. oktober 2022 til kl. 08:00 den 28. oktober 2022 

 

 Side 3 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

23:34 Stefansgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:36 Göteborg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

03:28 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:24 Vognmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:43 Motorring 3 Færdselsuheld Motorcyklist og personbil i sammenstød. Foretaget oprydning og sikring af skadestedet og efter-
følgende overdraget til politiet.  
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